
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 01.02.2024 № 209
г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович 
от 21.12.2023 № 2182 «Об организации питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных организациях во втором полугодии 
2023/2024 учебного года»

Во исполнение пункта 4 постановления Правительства Свердловской области 
от 23.04.2020 № 270-ПП «Об утверждении Порядка предоставления денежной 
компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым питанием (завтрак и обед) 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-
инвалидов, осваивающих основные общеобразовательные программы на дому», 
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 21.12.2023 
№ 2182 «Об организации питания обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных организациях во втором полугодии 2023/2024 учебного года» 
следующее изменение, заменив в подпункте 1.3. сумму «138 рублей 67 копеек» 
на сумму «138 рублей 70 копеек».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 
разместить на официальных сайтах городского округа Богданович, Муниципального 
казенного учреждения «Управление образования городского округа Богданович».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования 
городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд


